
3

^^e

ié FiLi j

is"c r aTiy3'_ám :
: ( J A/1 /

p
l '1

	

tJ

Érkezett: 2013

	

1 6 ,

Írásbeli választ igénylő kérdé s

dr. Kövér László,
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 . évi XXXVI.
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 46/1994. (IX 30 . )
OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán az egészségügyért felelős Emberi
Erőforrások Minisztériumát vezető Miniszter Urhoz :

„Ők miért maradtak ki a béremelésből?”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az egészségügyért felelős államtitkár 2013 . május 13-án jelentette be, hogy különböz ő mértékben, de
minden fekvő- és járóbeteg-ellátásban dolgozó egészségügyi dolgozó kap béremelést még 2013-ban .

A 30 milliárd forintos béremelés fedezete a dohány- és alkoholtermékek jövedéki adójából befoly ó
összeg. A diplomás szakdolgozók tavalyi béremelését 41 ezer forintra egészítik ki, ez "30-40 ezer forinto t
is jelenthet azoknál, akik tavaly csak néhány ezer forintos béremelést kaptak" . A szakdolgozók bére 1 0
ezerrel, a kórházi gyógyszerészeké 45 ezerrel, a rezidensek bére 10 ezer forinttal fog emelkedni . A 450
ezer forint felett kereső orvosok 10 ezer, a 450 ezer alatt keresők pedig 40 ezer forintos béremelést
kapnak. összesen 94 843 egészségügyi dolgozó kap béremelést és a béremelés januárig visszamenőleges ,
a szeptemberi fizetéssel kapják meg az érintettek .

Az egészségügyben azonban nemcsak, orvosok szakápolók végzik tevékenységüket, m űszaki
szakdolgozók is dolgoznak, akik munkája éppen úgy elengedhetetlen, mint az orvosoké, illetve a z
ápolóké . Ez egy speciális szaktudással rendelkező munkakör és jogosan érezik, hogy őket is megilletné a z
ugyanolyan anyagi elismerés, hiszen egy célért dolgoznak.

Kérdezem Tisztelt Miniszter Urat !

• Az egészségügyben dolgozó műszaki és gazdasági szakemberek miért maradnak ki rendszeresen a
fizetésemelésekbő l?
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Budapest, 2013 . május .!tea .
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